
UCHWAŁA NR XLVI/340/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 801.186,32 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
16.424,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3.204.758,84  zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
2.420.496,52  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXI/237/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 
29 grudnia 2016 roku załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XL/307/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 
23 czerwca 2017 roku załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. Dochodami ogółem           62.481.434,32  zł         z tego:

- na realizację zadań własnych   51.886.951,89 zł                     w tym: 
dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 

zezwoleń    610.000,00 zł
- na realizację zadań zleconych z zakresu   10.594.482,43 zł administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami.
2. Wydatkami ogółem       67.539.491,32 zł             z tego:

- na realizację zadań własnych    56.945.008,89 zł    w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii  734.895,39 zł na 
realizację zadań z zakresu administracji   10.594.482,43 zł rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę
9.119.725,00 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł,  który 
pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4421



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4421



Dział Paragraf Treść Dochody
600 Transport i łączność - 9 144,00

Drogi publiczne gminne - 9 144,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 9 144,00

Urząd Miejski - 9 144,00

750 Administracja publiczna 48 780,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 780,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 780,49

Urząd Miejski 48 780,49

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

Straż gminna (miejska) 20 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
20 000,00

Urząd Miejski 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

602 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

270 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00

Urząd Miejski 270 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

255 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

Urząd Miejski 200 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00

Urząd Miejski 25 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00

Urząd Miejski 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

77 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

77 000,00

Urząd Miejski 77 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Urząd Miejski 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 320,00

Szkoły podstawowe 12 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

10 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75814

80101

75618

75616

75416

75615

75075

Rozdział

60016

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/340/2017
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4421



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 2 000,00

Gimnazja - 7 780,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

- 7 780,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM - 7 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305,83

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
305,83

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 305,83

Urząd Miejski 305,83

926 Kultura fizyczna 18 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 000,00

Urząd Miejski 18 000,00

784 262,32Razem:

92695

90020

80110

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4421



Dział Treść Wydatki
500 Handel 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 10 000,00

PRZEBUDOWA TARGOWISKA W MIEŚCIE 

DARŁOWO
10 000,00

600 Transport i łączność 1 883 570,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Zakup usług remontowych - 13 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 - 13 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 13 000,00

Drogi publiczne gminne 1 901 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 29 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 - 29 000,00

Zakup usług remontowych 77 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 77 000,00

Zakup usług pozostałych - 48 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 - 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 370,00

Urząd Miejski - dysponent 03 1 881 370,00

BUDOWA ULIC 1 901 370,00

BUDOWA ULICY DĄBROWSKIEGO - 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 20 000,00

WYKONANIE WIAT PRZYSTANKOWYCH NA 

TERENIE MIASTA DARŁOWO
20 000,00

Infrastruktura portowa - 17 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 5 000,00

Zakup usług remontowych - 12 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 12 800,00

630 Turystyka - 45 000,00

Pozostała działalność - 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych - 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 11 000,00

BUDOWA KŁADKI PRZYRODNICZEJ NA 

WYDMIE ZACHODNIEJ W DARŁOWIE
5 500,00

WZROST ATRAKCYJNOŚCI TURYSTYCZNEJ 

PARKU MIEJSKIEGO WYSPA ŁOSOSIOWA W 

DARŁOWIE

5 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 11 000,00

BUDOWA KŁADKI PRZYRODNICZEJ NA 

WYDMIE ZACHODNIEJ W DARŁOWIE
- 5 500,00

WZROST ATRAKCYJNOŚCI TURYSTYCZNEJ 

PARKU MIEJSKIEGO WYSPA ŁOSOSIOWA W 

DARŁOWIE

- 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 403 370,00

Pozostała działalność - 1 403 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 442 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 1 442 000,00

60041

Rozdział Paragraf

50095

6059

60014

4270

4300

60016

4210

4270

4300

6050

4210

4270

63095

4210

4300

6058

6059

70095

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/340/2017
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4421



TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE
- 1 442 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 835,50

Urząd Miejski - dysponent 03 32 835,50

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE
32 835,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 794,50

Urząd Miejski - dysponent 03 5 794,50

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE
5 794,50

710 Działalność usługowa - 70 000,00

Cmentarze - 70 000,00

Zakup usług remontowych - 70 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 70 000,00

750 Administracja publiczna 46 480,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 800,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 1 800,00

Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 780,49

Zakup usług pozostałych 48 780,49

Urząd Miejski - dysponent 02 48 780,49

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 24 488,00

Urząd Miejski - dysponent 36 - 24 488,00

Zakup środków żywności 1 900,00

Urząd Miejski - dysponent 36 1 900,00

Zakup usług remontowych 4 650,00

Urząd Miejski - dysponent 36 4 650,00

Zakup usług pozostałych - 26 612,00

Urząd Miejski - dysponent 36 - 26 612,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 550,00

Urząd Miejski - dysponent 36 38 550,00

WYKONANIE ALTANY KWIATOWEJ NA PLACU 

REKREACYJNYM PRZY UL. OSADNICZEJ
7 000,00

WYKONANIE PODESTU W STREFIE 

REKREACYJNEJ NAD INKULĄ
8 000,00

ZAKUP ZESTAWU DO MONITORINGU NA 

TERENIE OSIEDLA CENTRUM WRAZ Z 

MONTAŻEM

15 000,00

ZAKUP ZESTAWU DO MONITORINGU NA 

TERENIE OSIEDLA POŁUDNIE WRAZ Z 

MONTAŻEM

8 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 000,00

Urząd Miejski - dysponent 36 6 000,00

WYKONANIE MONITORINGU 

ZEWNĘTRZNEGO NA BUDYNKU 

DARŁOWSKIEGO CENTRUM WOLONTARIATU

6 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000,00

Obrona cywilna 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 12 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 12 - 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 000,00

Urząd Miejski - dysponent 12 3 000,00

ZAKUP NOWEJ SYRENY 3 000,00

758 Różne rozliczenia - 70 000,00

6058

6059

71035

4270

75023

4210

4270

75075

4300

75095

4210

4220

4270

4300

6050

6060

75414

4170

4300

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4421



Rezerwy ogólne i celowe - 70 000,00

Rezerwy - 70 000,00

Urząd Miejski - 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 818 361,67

Szkoły podstawowe 160 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
61 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 61 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

386,13

Urząd Miejski - dysponent 08 386,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 85 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 22 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 613,87

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 386,13

Zakup energii 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 5 000,00

Różne opłaty i składki - 9 872,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 9 872,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
- 15 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 15 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
9 872,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 9 872,00

Przedszkola 654 485,67

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
654 485,67

Urząd Miejski - dysponent 08 654 485,67

Gimnazja - 61 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
- 61 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 61 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

247,52

Urząd Miejski - dysponent 08 247,52

Zakup środków dydaktycznych i książek - 247,52

Urząd Miejski - dysponent 08 - 247,52

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

Urząd Miejski - dysponent 08 550,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00

Urząd Miejski - dysponent 08 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 4 000,00

Zakup usług pozostałych - 4 650,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 4 650,00

Licea ogólnokształcące 9 147,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 147,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 9 147,00

Zakup energii 1 127,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 1 127,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO - 500,00

75818

4810

80101

2540

2830

4010

4110

4240

4260

4430

4440

4520

80104

2540

80110

2540

2830

4240

80113

4110

4120

4170

4300

80120

3020

4260

4360

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4421



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
- 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO - 500,00

Różne opłaty i składki - 127,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO - 127,00

Szkoły zawodowe 48 820,00

Zakup usług pozostałych 48 820,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 48 820,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

6 909,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 909,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM - 2 091,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 9 000,00

Różne opłaty i składki - 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 229,00

Świetlice szkolne - 7 909,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 200,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM 1 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM 255,00

Składki na Fundusz Pracy 36,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM 36,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 150,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 30,00

855 Rodzina - 9 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
- 9 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

- 9 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. - 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 449,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 143,33

Zakup energii 135 143,33

Urząd Miejski - dysponent 06 135 143,33

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
305,83

Zakup materiałów i wyposażenia 305,83

Urząd Miejski - dysponent 18 305,83

926 Kultura fizyczna - 508 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 508 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 510 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 510 000,00

BUDOWA PARKU REKREACJI PRZY UL. 

TRAUGUTTA W DARŁOWIE
- 510 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 2 000,00

4390

4430

80130

4300

80150

4010

4430

4520

85401

4010

4110

4120

85404

4010

4110

4120

85510

4330

90015

4260

90020

4210

92605

6050

6059

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4421



BUDOWA PARKU REKREACJI PRZY UL. 

TRAUGUTTA W DARŁOWIE
2 000,00

784 262,32Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4421



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2017r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 175 761,86 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 349 537,49 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 630 422,38 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 509 735,90 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 863 999,43 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 729 042,74 

7 801 80104 Przedszkole Oto Bajka- Firma Wisched 96 743,87 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

863 680,00 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 336 744,00 

Ogółem 4 555 667,67 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/340/2017
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4421



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 
Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

2 000,00 

2 851 85154 
Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych i sportowo-
rekreacyjnych 54 000,00 

3 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

4 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

5 851 85195 Promocja i organizacja wolontariatu 3 500,00 

6 852 85295 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 220 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 13 300,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 700,00 

9 852 85295 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

10 855 85505 Dotacja dla niepublicznych żłobków 289 440,00 

11 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 10 000,00 

12 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

13 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

14 921 92195 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 500,00 

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  190 000,00 

16 926 92605 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 000,00 

Ogółem 866 740,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/340/2017
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4421


		2017-11-03T09:25:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




